



20.5.2014 klo 10.00

OUTOKUMMUN KVARTTOLEVYINVESTOINTI RUOTSISSA ON VALMISTUNUT

Outokumpu juhlistaa tänään asiakkaidensa kanssa 100 miljoonan euron kvarttolevyinvestointiprojektin valmistumista Degerforsissa Ruotsissa. Investointi ja siihen liittyvät uudistukset parantavat koko tuotantoprosessin kustannustehokkuutta ja vahvistavat edelleen Outokummun asemaa johtavana ruostumattomien kvarttolevyjen valmistajana.

Outokumpu ilmoitti investointisuunnitelmistaan kesäkuussa 2010. Uudistuksia tehtiin tuotantoprosessin eri vaiheisiin. Investointi nostaa tehtaan vuosituotantokapasiteettia 30 prosenttia, yhteensä 155 000 tonniin.

Investointien myötä Degerforsin tehtaalla voidaan valmistaa entistäkin laadukkaampia levyjä, tehostaa tuotantoprosessia ja vähentää päästöjä. Linjalle on asennettu esimerkiksi uusi askelpalkkiuuni, kylmäoikaisukone, lämpökäsittelyuunit jäähdytysyksikköineen sekä modernisoitu kuljetusrata.

Toimitusjohtaja Mika Seitovirta: ”Degerforsin tehdaslaajennusprojekti on tärkeä investointi Outokummulle, koska erikoisteräslevyille on hyvät markkinanäkymät. Investointi lisää kvarttolevytuotantokapasiteettia ja parantaa merkittävästi sekä tuotelaatua että mahdollisuuksiamme vastata asiakkaiden tarpeisiin yhä joustavammin.”

Degerforsin tehdas on Outokummun suurin ruostumattomien kvarttolevyjen tuotantolaitos. Tehtaan ruostumattomien erikoisterästuotteiden valikoima on maailman laajin. Investoinnin odotetaan myös nostavan Degerforsin maailman suurimmaksi yksittäiseksi ruostumattoman kvarttolevyn tuotantolaitokseksi.

Outokumpu on ruostumattomien kvarttolevyjen markkinajohtaja, ja sen maailmanlaajuinen markkinaosuus on noin 20 %. Paksuja ja leveitä, yksittäin valssattuja kvarttolevyjä käytetään sellu- ja paperiteollisuudessa, vedenkäsittelylaitoksissa, petrokemianteollisuudessa sekä öljy- ja kaasuteollisuudessa. Sillat ja rakenneteräselementit ovat uusia tuotesovelluksia, joiden kysyntä kasvaa monissa maissa.

Lisätietoa:

Saara Tahvanainen, puh. 040 589 0223

Outokumpu-konserni

Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on yli 12 000 ammattilaista yli 30 maassa. Pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu NASDAQ OMX Helsingissä.
www.outokumpu.fi